Mensa Flugplatz

Montag 15.04. Dienstag 16.04. Mittwoch 17.04. Donnerstag 18.04. Freitag 19.04.
Essen 1 Linsen-Bolognese Gerdstete Gemiisemaultaschen mit Ei Mini Friihlingsrollen Auberginen-Tomatenmasala Mediterraner Nudelsalat mit Mozzarella, Oliven,
Spaghetti Tomatensauce Sauce sii3-sauer Joghurtdip getr. Tomaten, Basilikum
Ruccolapesto Kartoffel-Gurkensalat Basmatireis Gewiirzreis Baguette
Geriebener Hartkase Regio-Apfel Regio-Apfel Regio-Apfel Dessert
Regio-Apfel
4,5,6
ML,Sn,Se,GIW,GL GLEi,Sn,Sf,Se,ML,GIW GL,GLW,Se,Sf,Sn,So ML GL,GIW,ML,Sf,So0,Sn
Essen 2 Hahnchen Griechische Art Schweinesteak mit Zwiebel-Senfkruste Kasespatzle Merguez Gefliigel-Meeresfriichte Paella
Zaziki Rahmsauce Champignon-Rahmsauce Paprikadip Joghurtdip
Bio Couscous mit Gem{se, Oliven und Bauernspéatzle Rostzwiebeln Mediterrane Kartoffelpfanne Regio-Apfel
Schafskase Prinzessbohnen Regio-Apfel Regio-Apfel
Regio-Apfel
5,0,bio sch,5,7 4 5,6,8,ri,4
GIW,GLML Sf,Sn,ML,GIW,GLD,GLEi Ei,GLGLD,GIW,ML Sf,Sn,So,ML Kr,Se,ML,We
vegetarisch vegan auf Wunsch vegan

Kennzeichnungen/Zusatzstoffe: alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-OK0-007, nF: aus nachhaltigem Fischfang, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 4: mit Farbstoff, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit Konservierungsstoff, 7: geschwefelt, 8: mit
Phosphat, 9: mit StiRungsmittel

enthdlt Allergene: Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GID: Dinkel, GIG: Gerste, GIW: Weizen, Kr: Krebstiere, ML: Milch /-erzeugnisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf, So: Soja, We: Weichtiere
Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht beriicksichtigt. Bitte beachten Sie diesbeziiglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Anderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.
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